DE SERVICIO:505151104724

RMU:44390 15-11-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:27DX16V010064715

LÍMITE DE PAGO:07 OCT 25

CORTE A PARTIR:08 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:994BGC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-19 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,430

$2,430

(DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 252.07
Fecha, hora y lugar de impresion:15/10/2025 20:49:03hrsPeriferico Norte110La FederachaGuadalajaraGuadalajaraJaliscoMexico44300

44390 15-11-12 XAXX-010101 001 CFE